https://jarokelo.hu/148118 JAROKELO-BUDAPEST-00148118

Utca: llletékes: Allapot: Datum:
Budapest, VII. kerilet, Erzsébetvaros, Budapest Fovaros  Megoldatlan 2024. janius 11.
Damjanich utca / Dézsa Gyorgy Ut Onkormanyzata

Szemetes koz wc

FRISSITES: 2024.11.08.

FCSM valasza:
»A megjelélt helyszinen talalhaté nyilvanos illemhely nem tartozik a Févarosi Csatornazasi Mlvek
Uzemeltetési korébe, ezért a probléma megoldasa érdekében nem all médunkban intézkedni.”

FRISSITES: 2024.10.17.

A BFVK valasza:

»Tajékoztatjuk, hogy a bejelentett cimU ingatlanon szervezetlink nem illetékes (izemeltetési feladatok
ellatasara. Az izemeltetésért felel6s szervezet megallapitasara iranyuld eréfeszitéseink nem jartak
eredménnyel.”

FRISSITES: 2024.08.26.

Az FKF valasza:
» Tajékoztatjuk, hogy a bejelentett teriilet nem tartozik Tarsasagunk kezelésébe, ezért a probléma
megoldasaban nem vagyunk illetékesek.”

FRISSITES: 2024.06.12.

VII. keriilet Erzsébetvaros Onkorményzaténak vélasza:

,Budapest Dézsa Gyorgy Ut 76. kérnyezetében felszin alatti, bezart, egykori nyilvanos illemhely
allapota targyu bejegyzésre tajékoztatjuk, hogy a Dézsa Gyorgy Ut - beleértve a nyilvanos
illemhelyet- Budapest Févéros Onkorméanyzata tulajdonaban levé teriilet.

Kérjlik a bejegyzés illetékesséqi terllete javitasat.”

Ahogy atkellink a D6zsa Gyorgy és Damjanich utca keresztez6désnél, Uton a Varosliget felé: két
bezart koz wc van. Valami elképesztd, hihetetlen, mekkora szemét gydlt 6ssze; illetve miért nincs
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megnyitva, amikor hatalmas probléma a kdz wc-k hidanya Budapesten?
Kérem az illetékest, azonnal jarjon kdzben.
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VALASZOK ES HOZZASZOLASOK:

Datum Feladé

2024-06-12 16:40:03 Hivatal valasza
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Tisztelt Jarokeld Egyesulet Ugyvive!

Hivatkozassal JAROKELO-BUDAPEST- 00148118 azonositészamu, Budapest Dézsa Gydrgy Ut 76. kbrnyezetében felszin alatti, bezért, egykori nyilvanos illemhely allapota targyl bejegyzésre téjékoztatjuk, hogy a Dézsa Gyérgy Ut - beleértve a nyilvénos illemhelyet-
Budapest Févéaros Onkorményzata tulajdonaban lev teriilet.

Kérjiik a bejegyzés illetékességi teriilete javitasat.
Tisztelettel: Juhaszné Farkas Matild

Budapest F6varos VII. kerlilet

Erzsébetvérosi Polgarmesteri Hivatal
Varostizemeltetési Iroda

1073 Budapest, Erzsébet krt. 6.

tel: +36 1 462-3104

email: juhaszne. i ebetvaros.hu

From: Bock Dorottya On Behalf Of Varosgazdalkodas

Sent: Wednesday, June 12, 2024 8:44 AM

To: Juhdszné Farkas Matild >

Cc: dr. Jévori Péter >; Tanczos Viktéria Dr. >; Bozsényi Norbert >
Subject: FW: Uj bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00148118
From: Jarokelo.hu >

Sent: Tuesday, June 11, 2024 8:35 PM

To: Vérosgazdalkodas >

Subject: Uj bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00148118
[cid:image001.png@01DABCE4.0B4AAEG0]

Tisztelt VII. kertilet (VII. kertilet Erzsébetvaros Onkormanyzata)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu kdzteriileti hibabejelentd oldalon keresztiil, amely feltehetéen az On szervezetének hataskérébe tartozik.
[cid:image002.jpg@01DABCE4.0BAAAE6O]

Szemetes kdz wc

Azonosité

JAROKELO-BUDAPEST-00148118

Probléma helyszine

Budapest, Damjanich utca / Dézsa Gy6rgy at, 1071 Hungary

47.50960085, 19.08250216

A megadott cim a térképszolgaltatas pontatlanséga miatt esetenként eltérhet a valésagtél. A pontos helyszint minden esetben a GPS koordinata jeldli.
Probléma leirdsa

Ahogy atkeliink a dozsa gy6rgy es Damjanich ut keresztezddésnél uton a varosliget fele két bezart k6z wc van valami elképesztd hihetetlen mekkora szemét gyult dssze illetve miért nincs megnyitva amikor hatalmas probléma a kéz wcék hianya
Budapesten???!!11Kérem az illetékest azonnal jarjon kézben. Szégyen!

Letoltém a teljes bejelentést

A teljes bejelentést, a probléma leirasat, helyét, a képes dokumentaciot, a kérnyéken lakdk reakci6it, mas érintett hivatalok valaszait, és a megoldasra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alabbi linkre kattintva PDF formatumban megtekintheti, illetve
nyomtathatja is.

https://jarokelo. j 14811 k /hivatal
MIT TEGYEN?
1. Valaszat elkii i erre az emailre va ént vagy a(z) okelo.hu email cimre is tovabbithatja.

2. Valaszéban kérjiik, térjen ki arra, milyen Iépéseket kivan tenni szervezete a probléma megoldésa érdekében, és mennyi idén belill varhat6 a megvalésités. Amennyiben a probléma nem megoldhaté, kérjiik, azt is irja meg, hogy miért nem,

3. FONTOS! Kérjiik, a bejelentés jarokelds azonositészamat (JAROKELO-BUDAPEST-00148118) mindenképp tiintesse fel valaszaban, mert ennek hidnyaban tigykezel6ink nem tudjak azt a megfelel6 tigyhoz térsitani.

4. Felhivjuk figyelmét, hogy valasza az adott tigy bejelentdjének, vagyis a varos egyik lakéjanak problémajara, felvetésére reagal, melyet tovabbitunk szamara. Ezenkivil a weboldalunkon is megjelenik, igy a nagy nyilvanossag szamara is lathatova valik. Valaszabol
kommunikacios fellileteinken és sajtdorganumokban idézhetiink is.

Téajékoztatas az On jog: alyi ko égeirdl:

61, valamint a vi ji

Engedje meg, hogy felhivjuk szives figyelmét arra, hogy amennyiben az On szervezete részben vagy egészben kézpénzbél finanszirozott, gy a jelen email a 6l, a
52016 2023. évi XXV. torvény (a tovabbi Torvény) 1. § (3) ése szerinti kdzérdekd bejelentésnek mindsiil, amelyre a Térvény 3. § (1) bekezdése szerinti ligyintézési hatarid6 iranyadd.

Amennyiben (gy dént, hogy nem vélaszol erre az emailre, a rendszeriink a bejelentés kikildését kévetd 40. napon ismételten elkiildi Onnek az ligyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatlanul zarja az ligyet azzal az indoklassal,
hogy nem érkezett vélasz a megnevezett szervezettdl

A bejelentésre lehetdsége van rakeresni az oldalunkon az igyszam alapjan, amennyiben a bongészdje cimsoraba begépeli az ligy szaméat az alabbi médon: www.jarokelo.hu/00000, a nullék helyére az iigy tényleges szémat frva.
Ha segitségre van sziiksége, vagy kérdése van, kérjik, Iépjen kapcsolatba munkatarsunkkal!
Tar Julianna

tigykezel§ koordinator

Jarokelé Kozhaszni Egyestilet

tar.julcsi@jarokelo.hu

Udvézlettel:

Bardécz Csaba

tgyvivé

Jarokel6 Kozhasznu Egyesilet

bardocz.csaba@jarokelo.hu

[cid:image004.png@01DABCE4.0B4AAE6O]

Fontos énnek a kertileti,

[cid:image005.png@01DABCE4.0B4AAEG0]

vérosi lakosok kérése, észrevétele?

A Jarokeld segiti az illetékesek és a varoslakék kozotti kétiranyd,
tgyfélbarat, emberkézponti kommunikaciot.

[cid:image006.png@01DABCE4.0B4AAEG0]
Probléma bejelentése

Kapcsolat

Kévessen minket!
[cid:image007.png@01DABCE4.0B4AAE60]
[cid:image008.png@01DABCE4.0B4AAE6O]
[cid:image009.png@01DABCE4.0B4AAE6O]
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2024-08-26 14:05:07 BKM Budapesti Kézmiivek

Tisztelt Bejelentd!
Koszonjiik megkeresését.
Téjékoztatjuk, hogy a bejelentett teriilet nem tartozik Tarsasagunk kezelésébe, ezért a probléma asé nem vagyunk i

Tisztelettel: Budapesti Kozmivek FKF Koztisztasagi Divizid

https://jarokelo. j 148118, tes-k Jhivatal

2024-09-03 10:13:23 Felhasznal6i hozzaszélas
Ez mar korabban is be volt jelentve, akkor kitakaritottak. Sajnos nem emlékszem, hogy ki volt az illetékes.

A jarokelén sajnos nem tudok helyszin alapjan hatékonyan keresni.

2024-10-16 16:20:02 BFVK Budapest Févaros Vagyonkezelé Kézpont Zrt.
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Tisztelt Bejelentd!

Koszonjiik 00148118 szamu megkeresését, melyben a Budapest, Damjanich utca / Dozsa Gyorgy at, 1071 megadolt cimen megtalalhato nyilvanos \Ilemhe\y rendezellen al\apotara h\v]a fel a figyelmet.
Tajékoztatjuk, hogy a bejelentett cimii ingatlanon szervezetiink nem illetékes i feladatok . t felelGs szervezet irdnyuld er nem jartak er

Készdnjiik megértését,
Udvdzlettel,

Récz Beata
belsé kontroll és mindségiranyitasi munkatars

From: Jarokelo.hu >

Sent: Monday, August 26, 2024 6:18 PM

To: bfvk@bfvk.hu

Subject: Uj bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00148118
[cid:d198acba03a37dcfa2545a1d3468ffff@jarokelo.hu]

Tisztelt Budapest Févéros Vagyonkezelé Kozpont Zrt. (BFVK Budapest Févéaros Vagyonkezelé Kézpont Zrt.)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu kdzteriileti hibabejelentd oldalon keresztiil, amely feltehetéen az On szervezetének hatéskérébe tartozik.
[cid:eb0f14b8c6e4dfc875406c375e64e6852@jarokelo.hu]

Szemetes kdz wc

Azonosité

JAROKELO-BUDAPEST-00148118

Probléma helyszine

Budapest, Damjanich utca / Dézsa Gyorgy Gt, 1071 Hungary

47.50960085, 19.08250216

A megadott cim a térké 4s pontatlansaga miatt esetenként eltérhet a A pontos helyszint minden esetben a GPS koordinata jelGli.
Probléma leirésa
FRISSITES: 2024.08.26.

Az FKF vélasza:
. Tajékoztatjuk, hogy a bejelentett teriilet nem tartozik Tarsasagunk kezelésébe, ezért a probléma megoldasaban nem vagyunk illetékesek.”

Ahogy &tkeliink a dézsa gyorgy es Damjanich ut keresztez6désnél uton a varosliget fele két bezart koz wc van valami elképeszté hihetetlen mekkora szemét gy(ilt 6ssze illetve miért nincs megnyitva amikor hatalmas probléma a koz wcék hianya
Budapesten???!!!!Kérem az illetékest azonnal jérjon kdzben. Szégyen!

Letoltom a teljes bejelentést

A teljes bejelentést, a probléma leirasat, helyét, a képes dokumentéciot, a kornyéken lakok reakciit, mas érintett hivatalok vélaszait, és a megoldasra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alébbi linkre kattintva PDF formatumban megtekintheti, illetve
nyomtathatja is.

https://jarokelo. 14811 ki /hivatal
MIT TEGYEN?
1. Valaszat elkii i erre az emailre va ént vagy a(z) jarokelo.hu email cimre is tovabbithatja.

2. Vélaszéaban kérjiik, térjen ki arra, milyen lépéseket kivan tenni szervezete a probléma megoldasa érdekében, és mennyi idén belil varhaté a megvalésitas. Amennyiben a probléma nem megoldhaté, kérjik, azt is irja meg, hogy miért nem

3. FONTOS! Kérjiik, a bejelentés jarokelds azonositészamat (JAROKELO-BUDAPEST-00148118) mindenképp tiintesse fel valaszaban, mert ennek hidnyaban igykezelink nem tudjak azt a megfelel6 ligyhoz tarsitani.

4. Felhivjuk figyelmét, hogy vélasza az adott (igy bejelentSjének, vagyis a véros egyik lakéjanak problémajara, felvetésére reagal, melyet tovabbitunk szdmara. Ezenkiviil a weboldalunkon is megjelenik, igy a nagy nyilvdnossag széméra is lathatové vélik. Valaszabol
kommunikacios fellleteinken és sajtdorganumokban idézhetiink is.

T4 45 a2 On jogszabilyi ko -
Engedje meg, hogy felhivjuk szives ﬂgyelmet arra, hogy amennyiben az On szervezete részben vagy egészben kdzpénzbdl finanszirozott, Gigy a jelen email a U bej ¢ 61, valamint a vi: élé J] ésé efliggd
52016 2023. évi XXV. torvény (a Torvény) 1. §(3) szerinti kozérdek( bejelentésnek mindsil, amelyre a Torvény 3. § (1) bekezdése szerinti ugymtezesl hatéridé iranyado.

Amennyiben tgy ddnt, hogy nem vélaszol erre az emailre, a rendszeriink a bejelentés kikildését kbvets 40. napon ismételten elkiildi Onnek az tigyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatlanul zarja az ligyet azzal az indokléssal,
hogy nem érkezett vélasz a megnevezett szervezettdl.

A bejelentésre lehetésége van rakeresni az oldalunkon az igyszém alapjan, amennyiben a bongészéje cimsordba begépeli az ligy szamat az aldbbi médon: www.jarokelo.hu/000000, a nullak helyére az igy tényleges szamat irva.
Ha segitségre van sziiksége, vagy kérdése van, kérjiik, Iépjen kapcsolatba munkatarsunkkal!
Tar Julianna

ugykezel6 koordinator

Jarokelé Kozhasznu Egyesiilet

tar.julcsi@jarokelo.hu

Udvbzlettel:

Barddcz Csaba

tgyvive

Jarokelé Kozhaszni Egyestilet

bardocz.csaba@jarokelo.hu

[cid:b635051933062f0524c5¢c6774dbe80cf@jarokelo.hu]

Fontos énnek a kerlleti,

[cid:4fbc072bcb91f3d812198bde15397aad@jarokelo.hu]

vérosi lakosok kérése, észrevétele?

A )arokel6 segiti az illetékesek és a varoslakok kozotti kétiranyd,
tgyfélbarat, emberkézpontd kommunikaciot.

[cid:8acb43aa0979750d3448eb9a24ela0fa@jarokelo.hu]

Probléma bejelentése
Kapcsolat

Kévessen minket!
[cid:75738ddb9fd1c7e006f6fd8ee2d9ac60@jarokelo.hu]
[cid:7e5e1a474948d312d80c53580080c92c@jarokelo.hu]
[cid:95ee8792675c90f9fe4dcb6bf26b10654@jarokelo.hu]
[cid:a3f9024960df2a77dd5c3alad65e09c2@jarokelo.hu]
[cid:e6824df5f97af8070f16594d869616ac@jarokelo.hu]

© 2024 www.jarokelo.hu

2024-10-16 18:58:32 Felhasznaléi hozzaszélas
Itt az eléz6 Ugy:

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/73556/elhagyatott-nyilvanos-wc

Ha jol Iattam akkor a Févéroshoz tartozik. A Vagyonkezelé més.

2024-11-08 09:00:03 Hivatal valasza

Web cim: E-mail cim: Postacim: . . .
- jdrokelo
jarokelo.hu kerdes@jarokelo.hu Jardkel6 Egyesulet, 1426 Budapest Pf. 23/1.
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Tisztelt Jarokels!
A megjelolt helyszinen talalhatd nyilvanos illemhely nem tartozik a Févarosi Csatornazasi Mivek tizemeltetési korébe, ezért a probléma megoldésa érdekében nem &ll médunkban intézkedni

Tisztelettel:
Févaérosi Csatornazasi Mdvek Zrt.

- Tovabbitott izenet --
Térgy:

Uj bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00148118
Datum:

Thu, 17 Oct 2024 15:10:59 +0200

Feladé:

Jarokelo.hu

Cimzett:

Ugyfélszolgalat

[cid:part1.SvvgHBwW3.MEUTs09h@fcsm.hu]

Tisztelt Ugyfélszolgalat (FCSM Févérosi Csatornazasi Mdvek)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu kdzteriileti hibabejelentd oldalon keresztiil, amely feltehetéen az On szervezetének hataskérébe tartozik.
[cid:part2.2sBOsL95.2W0Oc6XZr@fcsm.hu]

Szemetes kdz wc

[cid:part3.E1IxsT5Z.MK5NrPOE@fcsm.hu]

Azonosité

JAROKELO-BUDAPEST-00148118

Probléma helyszine

Budapest, Damjanich utca / Dézsa Gy6rgy Gt, 1071 Hungary

47.50960085, 19.08250216

A megadott cim a térképszolgaltatas pontatlansaga miatt esetenként eltérhet a valdsagtdl. A pontos helyszint minden esetben a GPS koordinata jeldli.
Probléma leirédsa

FRISSITES: 2024.10.17.

A BFVK vélasza:
. Tajékoztatjuk, hogy a bejelentett cimi ingatlanon szervezetiink nem illetékes Gizemeltetési feladatok ellatasara. Az lizemeltetésért felel6s szervezet allapitasara iranyuld erdi itéseink nem jartak

FRISSITES: 2024.08.26.

Az FKF vélasza:
., Tajékoztatjuk, hogy a bejelentett teriilet nem tartozik Tarsasagunk kezelésébe, ezért a probléma megoldasaban nem vagyunk illetékesek.”

FRISSITES: 2024.06.12.
VII. keriilet Erzsébetvéros Onkormanyzatanak valasza:
,Budapest Dézsa Gyorgy ut 76. kornyezetében felszin alatti, bezart, egykori nyilvanos illemhely allapota targyl bejegyzésre tajékoztatjuk, hogy a Dézsa Gyorgy Ut - beleértve a nyilvanos illemhelyet- Budapest Févaros Onkormanyzata tulajdonaban levé teriilet.

Kérjiik a bejegyzés illetékességi teriilete javitasat.”

Ahogy étkeliink a D6zsa Gydrgy és Damjanich utca keresztez6désnél, Giton a Varosliget felé: két bezért kiz wc van. Valami elképeszté, hihetetlen, mekkora szemét gy(ilt 8ssze; illetve miért nincs megnyitva, amikor hatalmas probléma a kéz wc-k hiénya Budapesten?
Kérem az illetékest, azonnal jarjon kézben.

Letoltém a teljes bejelentést

A teljes bejelentést, a probléma leirasat, helyét, a képes dokumentaciot, a kornyéken lakdk reakci6it, mas érintett hivatalok valaszait, és a megoldasra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alébbi linkre kattintva PDF formatumban megtekintheti, illetve
nyomtathatja is.

https://j /14811 ki /hivatal
MIT TEGYEN?
1. Vélaszat elkil i erre az emailre va ént vagy a(z) okelo.hu email cimre is tovabbithatja.

2. Vélaszéban kérjik, térjen ki arra, milyen lépéseket kivan tenni szervezete a probléma megoldasa érdekében, és mennyi idén belil varhaté a megvalésitas. Amennyiben a probléma nem megoldhat6, kél azt is irja meg, hogy miért nem

3. FONTOS! Kérjiik, a bejelentés jarokelds azonositoszamat (JAROKELO-BUDAPEST-00148118) mindenképp tiintesse fel valaszaban, mert ennek hidnyaban tigykezelink nem tudjék azt a megfelel tigyhoz tarsitani.

4. Felhivjuk figyelmét, hogy vélasza az adott iigy bejelentSjének, vagyis a varos egyik lakdjanak problémajara, felvetésére reagal, melyet tovabbitunk szamara. Ezenkiviil a weboldalunkon is megjelenik, igy a nagy nyilvanossag szaméra is lathatéva valik. Vélaszabol
kommunikacios fellleteinken és sajtéorganumokban idézhetink is.

Téajékoztatas az On jog: a égeirdl:

Engedje meg, hogy felhivjuk szives ﬁgyelmet arra, hogy amennyiben az On szervezete részben vagy egészben kdzpénzbél finanszirozott, tgy a jelen email a

,a 61, valamint a vi 31 Bsszefiiggé
52016 2023. évi XXV. torvény (a Torvény) 1.§(3) szerinti kozérdek( bejelentésnek mindsil, amelyre a Torvény 3. § (1) bekezdése szerinti ugymtezesl hatéridé iranyado.

Amennyiben Ggy dont, hogy nem vélaszol erre az emailre, a rendszeriink a bejelentés kikildését kovetd 40. napon ismételten elkiildi Onnek az tigyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatlanul zérja az ligyet azzal az indoklassal,
hogy nem érkezett véalasz a megnevezett szervezett6l

A bejelentésre lehetdsége van rakeresni az oldalunkon az igyszém alapjan, amennyiben a bongészdje cimsoraba begépeli az tigy szamét az alabbi médon: www.jarokelo.hu/000000, a nulldk helyére az (igy tényleges szamat irva.
Ha segitségre van szliksége, vagy kérdése van, kérjiik, Iépjen kapcsolatba munkatarsunkkal!
Tar Julianna

tigykezel§ koordinator

Jarékelé Kézhaszni Egyesiilet

tar.julcsi@jarokelo.hu

Udvézlettel:

Barddcz Csaba

Ggyvivé

Jarokel6 Kozhasznu Egyesiilet

bardocz.csaba@jarokelo.hu

[cid:part4.0w6fW9S0.1i0gUWAI@fcsm.hu]

Fontos dnnek a kertileti,

[cid:part5.QM9sLIpS.50ez)6 Tp@fcsm.hu]

vérosi lakosok kérése, észrevétele?

A )arokel6 segiti az illetékesek és a varoslakok kozotti kétiranyd,
tgyfélbarat, emberkézpontd kommunikaciot.
[cid:part6.uzXHj5RF.KcxuFBOU@fcsm.hu]

Probléma bejelentése

Kapcsolat

Kdvessen minket!

[cid:part7.JGiJjfDD.R9isQbS1@fcsm.hu]
[cid:part8.5L4teHHq.X19FGf6z@fcsm.hu]
[cid:part9.RgyniDzU.0S00FIRA@fcsm.hu]
[cid:part10.0jZe4yq0.6TtOINQz@fcsm.hu]
[cid:part11.j308SI8G.G4mzI70V@fcsm.hu]
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2025-02-03 11:40:03 Hivatal valasza
Tisztelt Jarokel6 Egyestlet!

A 148118 azonositészamu bejelentésre reagalva arrél tudunk tajékoztatassal szolgalni, hogy az illemhelyre vezet6 Iépcsé akadély- és szemétmentesitése - a sziikséges mérdracsere elvégzéséhez - 2024.10.07-én megtortént.

A Févérosi Onkorményzat hatdrozott célja az illemhelyek szdmanak novelése, melyet elsésorban kéltséghatékonyan és rentébilis megoldésokkal igyekszik elérni. A széban forgé illemhely felljitédsa és iizemeltetése pillanatnyilag arénytalanul nagyobb terhet
jelentene az erre a célra rendelkezésre 4ll6, illemhelyek létesitésére elkiilonitett forrasok rovaséra.

Udvozlettel:

dr. Tislér Vivien osztalyvezetd nevében,
dr. Szepesi Kinga

csoportvezetd
[cid:image001.png@01DB762E.E6A88AAQ]

Budapest Févaros Fépolgarmesteri Hivatal
Varosiizemeltetési Féosztaly

Kommunalis Osztaly
szepesik@budapest.hu

+36 1327 1605
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